
„MOTO AKIS“ 2024 

MOTO RALIS ŠIAULIŲ APSKRITYJE 

NUOSTATAI 

2024-09-15 

Kuršėnai 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1. Ralio tikslas – motociklizmo ir lankytinų vietų populiarinimas Šiaulių apskrityje.  

2. Ralio uždaviniai:  

2.1. Aplankyti žymias vietas Šiaulių apskrityje; 

2.2. Burti motociklininkų bendruomenę; 

II. RALIO INFORMACIJA 

 

3. Esmė. Ralis vyks 2024 m. rugsėjo 15 d. (sekmadienį) Šiaulių apskrityje. Kuršėnų motociklininkų klubas „Biesa 

MCC“ ir Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centras parengs lankytinų objektų sąrašą. Dalyviams reikės:  

• Aplankyti, kuo daugiau organizatorių pateiktų pažintinių objektų, susipažinti su jais ir bendruomenėmis; 

• Sužaisti žaidimą kortomis – „Akis“ ir surinkti, kaip galima, geresnę skaičių kombinaciją; 

• Kelionės maršrutus ir lankomus objektus dalyviai dėliosis individualiai (nebūtina aplankyti visų); 

• Renginys ne sportinis. Dalyviai važiuos bendro naudojimo keliais, privalo griežtai laikytis ir pilnai vadovautis 

KET. 

III. RALIO PROGRAMA 

• 10.00 val. startas iš pasirinktos vietos ir pradedamas objektų lankymas bei žaidimas; 

• 16.00 val. nebedalinamos kortos, žaidimas baigiamas;  

• 17.00 val. finalas, Micaičiuose, skelbiami rezultatai ir apdovanojimai; 

• 18.00 val. vakaronė, renginio aptarimas Micačių bendruomenės šventėje, Micaičių parke..  

 

IV. ŽAIDIMO „AKIS“ VYKDYMAS  

 

4. Žaidimas – kiekviename objekte lauks savanorių komanda, kuri leis 1 kartą sužaisti žaidimą motociklu atvykusiam 

(iš anksto užsiregistravusiam) dalyviui ir traukti kortas iš 24 kortų kaladės. Dalyvauti gali tik 1 žmogus iš anksto 

užsiregistravęs ir nurodęs vardą pavardę ir motociklo valstybinį numerį. Žaidžiant renkama skaičių suma iš kortų. 

Reikšmės: „9“ – 9 taškai, „10“ – 10 taškų, „valetas“ – 2 taškai, „dama“ – 3 taškai, „karalius“ – 4 taškai, „tūzas“ 1 arba 

11 taškų pasirinktinai. Tikslas – surinkti „AKĮ“ – 21 tašką. Nesurinkus „21“ žaidėjas gali stabdyti žaidimą ir pasilikti 

su surinkta taškų suma (pvz. 18, 19 ar 20), perrinkus 21 visi taškai „sudega“ fiksuojama suma – 0 taškų. Papildomai 

gaunami 5 taškai sudalyvavus žaidime aplankytame objekte.  

 

V. REGISTRACIJA 

 

5. Dalyviai registruojasi savarankiškai IKI 2024 M. RUGSĖJO 12 D. 18.00 VAL. apmokėdami 10 eur. dalyvio mokestį 

į Motociklininkų klubas "Biesa" sąskaitą: LT127180400005700254. Mokėjimo paskirtyje nurodydami: Vardenis 

Pavardenis AA111 (Dalyvio vardas, pavardė ir motociklo valstybinis numeris). 

 

VI. NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

 

6. Nugalėtojai bus apdovanojami nuo 18.00 val. Micaičių bendruomenės šventėje, Micaičių parke. Laimėtojai: 

6.1.  daugiausiai „Akių“ (21 surinkęs dalyvis); 

6.2. daugiausiai taškų bendroje sumoje surinkęs dalyvis, bus apdovanojami vertingais UAB „Viada LT“ prizais. Esant 

keliems dalyviams surinkusiems vienodą taškų skaičių prizai dalinami po lygiai. 

VII. ORGANIZACINIS KOMITETAS 

 

7. Organizatoriai: 

7.1. Vadovas atsakingas už žaidimo vykdymą Valdemaras Mitkus, valdemarasm@gmail.com 8 606 00 289; 

7.2. Vadovė atsakinga už lankytinų objektus Kristina Duseikaitė-Pekštienė, kristina.duseikaite@gmail.com 8 615 

31 441. 

7.3. Visa informacija ir žemėlapiai skelbiama: https://www.siauliurajonas.lt, www.facebook.com/biesamcc  

mailto:valdemarasm@gmail.com
mailto:kristina.duseikaite@gmail.com
https://www.siauliurajonas.lt/
http://www.facebook.com/biesamcc

